
署長あいさつ 

 

「四国中央市」「別子山地区」の市民の皆様へ 

 

今春の人事異動により、四国中央警察署長に着任しました團上です。 

市民の皆様には、平素から警察行政各般にわたり、ご理解とご協力を賜り厚

く御礼を申し上げます。 

 四国中央警察署では、「未来へつなごう 安全・安心 愛顔のえひめ」を令

和７年の運営指針に掲げており、皆様の安全・安心なくらしを守ることを最優

先に、犯罪捜査、犯罪抑止対策、交通事故防止対策、災害対策などの各種活動

を迅速かつ適切に推進してまいります。 

 良好な体感治安の実現に向け、署員一同が皆様に誠実に寄り添い、時代と共

に変化する治安情勢に柔軟に対処し、皆様が身近に不安を感じる問題の解決に

尽力してまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し

上げます。 

 

 

令和７年４月 

四国中央警察署長 團上 貴士 

  


